

GLOBALIZA

GLO980917913

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
AV. RUIZ CORTINES, 1411/Int.2, Ferrer Guardia, 91020, Xalapa-Enríquez, Xalapa,
Veracruz, México
Tel. 2288155188

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Circuito Guizar y Valencia, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez, Xalapa,
Veracruz, México

Factura 1966**FOLIO FISCAL (UUID)**

EB7F23BD-FA17-4805-A917-EF574D8550DA

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000709050369

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-11-25T15:14:58

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-11-25T14:57:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91020

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
24.00	H87 - Pieza	1	Brocha de cerda natural de 1 pulgadas. Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 249.6 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 39.94	\$ 10.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 249.60
50.00	H87 - Pieza	2	Brocha de cerda natural de 2 pulgadas. Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas No. Identificación - 2 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 919.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 147.04	\$ 18.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 919.00
100.00	H87 - Pieza	3	Brocha de cerda natural de 3 pulgadas. Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2888.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 462.08	\$ 28.88	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,888.00
100.00	H87 - Pieza	4	Brocha de cerda natural de 4 pulgadas. Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas No. Identificación - 4 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4568.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 730.88	\$ 45.68	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,568.00
50.00	H87 - Pieza	5	Brocha Calzomina de 6 pulgadas. Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas No. Identificación - 5 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3517.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 562.80	\$ 70.35	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,517.50
75.00	H87 - Pieza	6	Brocha de cerda natural de 6 pulgadas. Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas No. Identificación - 6 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4371.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 699.36	\$ 58.28	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,371.00
40.00	H87 - Pieza	8	Rodillo de acrílico de 9" para solvente Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 31211906 Rodillos de pintar No. Identificación - 8 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2632.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 421.12	\$ 65.80	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,632.00
40.00	H87 - Pieza	12	Rodillo de 9" para impermeabilizar (Acrílico). Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 31211906 Rodillos de pintar No. Identificación - 12 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4256.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 680.96	\$ 106.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,256.00
50.00	H87 - Pieza	17	Cuña de uso general de 6.5 x 10 cms con mango de plástico. Marca BROTIMEX Clave Prod. Serv. - 27111900 Herramientas gruesas y de acabado No. Identificación - 17 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 420.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 67.20	\$ 8.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 420.00
150.00	H87 - Pieza	18	Cuña de uso general de 12.5 x 10 cms con mango de plástico. Marca BROTIMEX	\$ 16.80	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,520.00

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: <fel.blikon.com/xml>Para Facturar en Línea ingresa a: <fel.blikon.com>

1

			Clave Prod. Serv. - 27111900 Herramientas gruesas y de acabado No. Identificación - 18 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2520.0 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 403.20			
45.00	XBJ - Cubeta 19 Lts	24	Impermeabilizante 3 años, acrílico elastomérico base agua y de secado rápido color ROJO, cubeta de 19 litros. Con tecnología actualizada para brindar rápido secado, mismo que ayuda para hacer la impermeabilización completa en un solo día. Es elaborado a base de resinas acrílicas, pigmentos inorgánicos, agregados minerales y aditivos especiales que le proporcionan el secado rápido, excelentes características de Impermeabilidad, resistencia a rayos UV, adherencia en superficie húmeda, etc. Marca PINTAFLEX Clave Prod. Serv. - 31211506 Pinturas de látex No. Identificación - 24 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 50557.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,089.20	\$ 1,123.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 50,557.50
40.00	H87 - Pieza	28	Manto Impermeable prefabricado modificado con APP y SBS. Sistema impermeable prefabricado de rápida aplicación, elaborado con asfalto y modificado con polipropileno asfáltico (APP), reforzado internamente con una membrana de políéster de 180 g de alta resistencia. Que al colocarse con flama directa forme un manto hermético al paso del agua de excelente durabilidad y resistencia, 4mm de espesor de 1.00 m de ancho por 10.00 m de largo. color terracota. Marca MASTER LASSER Clave Prod. Serv. - 23141607 Impermeable No. Identificación - 28 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 70400 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11,264.00	\$ 1,760.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 70,400.00
5.00	XBJ - Cubeta 19 Lts	33	Pintura esmalte base solvente de secado rápido color negro, presentación cubeta de 19 lts. Marca PINTAFLEX Clave Prod. Serv. - 31211501 Pinturas de esmalte No. Identificación - 33 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 13650 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,184.00	\$ 2,730.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 13,650.00
50.00	XBJ - Cubeta 19 Lts	34	Pintura esmalte acrílico base agua acabado satinado, lavable y plástica, en color blanco, con un rendimiento aproximado de 10 a 12 M2 por litro, para uso en superficies interiores y exteriores de concreto, yeso, cemento, madera, etc., con gran resistencia al calor, que permita incluso aplicarse sobre tabique, muebles de madera, concreto y todo tipo de aplanados, presentación en cubeta de 19 litros. Marca PINTAFLEX Clave Prod. Serv. - 31211506 Pinturas de látex No. Identificación - 34 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 144375.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 23,100.00	\$ 2,887.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 144,375.00
40.00	XBJ - Cubeta 19 Lts	35	Pintura esmalte acrílico base agua acabado satinado, lavable y plástica, en color gris claro, con un rendimiento aproximado de 10 a 12 M2 por litro, para uso en superficies interiores y exteriores de concreto, yeso, cemento, madera, etc., con gran resistencia al calor, que permita incluso aplicarse sobre tabique, muebles de madera, concreto y todo tipo de aplanados, presentación en cubeta de 19 litros. Marca PINTAFLEX Clave Prod. Serv. - 31211506 Pinturas de látex No. Identificación - 35 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 115500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18,480.00	\$ 2,887.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 115,500.00
25.00	XBJ - Cubeta 19 Lts	36	Pintura esmalte acrílico base agua, lavable y plástica, acabado satinado en color gris oscuro, con un rendimiento aproximado de 10 a 12 M2 por litro, para uso en superficies interiores y exteriores de concreto, yeso, cemento, madera, etc., con gran resistencia al calor, que permita incluso aplicarse sobre tabique, muebles de madera, concreto y todo tipo de aplanados,, presentación en cubeta de 19 litros. Marca PINTAFLEX Clave Prod. Serv. - 31211506 Pinturas de látex No. Identificación - 36 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 72187.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11,550.00	\$ 2,887.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 72,187.50
20.00	XBJ - Cubeta 19 Lts	39	Pintura esmalte base solvente en color gris oscuro, con un acabado brillante, para aplicación yeso, mezcla cemento – arena, madera y superficies metálicas, que evite la formación de hongos y de bajo olor, de presentación en cubeta de 19 litros. Marca PINTAFLEX Clave Prod. Serv. - 31211501 Pinturas de esmalte No. Identificación - 39	\$ 2,310.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 46,200.00

			Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 46200 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,392.00			
25.00	XBJ - Cubeta 19 Lts	40	Pintura para señalamiento vial en color amarillo tráfico, secado rápido, base solvente, presentación en cubeta de 19 litros. Marca PINTAFLEX Clave Prod. Serv. - 31211501 Pinturas de esmalte No. Identificación - 40 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 44625 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,140.00	\$ 1,785.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 44,625.00

IMPORTE CON LETRA	SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS, 88/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 583,836.10
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRaslado IVA TASA 0.160000	\$ 93,413.78
FORMA DE PAGO	99 - Por definir	TOTAL	\$ 677,249.88
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
BDs/hGBqbOimMgtQ2/wPtD3FpgFZI8qfg6vCsWmARFknJkkNvA2qF5JH9gOSe6JFEtxLytr/Xajek7KNDcZAWv2mMjNIRv7MnUq4JwnNwhGNFCYEAkQQsglHK3AToIVsgxlvMBh5Kbg5FZmlVoL5HPD Gaodwvz4n2kAAiLYWL/ZmXylvbM33XgZ0TJiqASa+g1xmRqW3kXcwTFqApN0e474LLF70NxO+V+pPTRif6zwKZATVq6ko90/wSMYv0Pg1z1H+FqKfkuvCqFJQeHGNIziOLXXJ7CsJ+66iFnuqD7G8R4yD1cmsXtUvvK3T55iIBMYpFJfZDQwEaNllcVFSOA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ePY+4zTAyySTBzUj3OlyXkJl5DyR4XJYE+I7jBGxxN9H8SDVtymgmcnGr2Z262guVIXyfBUbFtwoPZ07s8cstROETSzw4cq6RSSbH3lm7+SvcEhIHRZc5ahqdbqxO3ndYD5i3NlhfX6M5RZJY0vIC/kbA+sWNqntppK2yfreQ3UOZdo/HXZX1Hs1glc6L8uXOmvidqpRbHafk9prwYAFpnC7Sgcc5aLtsqHq/Z0qpKAH7ueTBM5YKWKkOApnzlykK7oUhpfxd3W2rlvvbQJpWi/2cFEw5SakfRSaanWkjtrwdDyEq+IXQShmGXDB2a6cG+HCwjyxaCIKPqLR/GkU7A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|EB7F23BD-FA17-4805-A917-EF574D8550DA|2025-11-25T15:14:58|STA0903206B9|BDs/hGBqbOimMgtQ2/wPtD3FpgFZI8qfg6vCsWmARFknJkkNvA2qF5JH9gOSe6JFEtxLytr/Xajek7KNDcZAWv2mMjNIRv7MnUq4JwnNwhGNFCYEAkQQsglHK3AToIVsgxlvMBh5Kbg5FZmlVoL5HPD Gaodwvz4n2kAAiLYWL/ZmXylvbM33XgZ0TJiqASa+g1xmRqW3kXcwTFqApN0e474LLF70NxO+V+pPTRif6zwKZATVq6ko90/wSMYv0Pg1z1H+FqKfkuvCqFJQeHGNIziOLXXJ7CsJ+66iFnuqD7G8R4yD1cmsXtUvvK3T55iIBMYpFJfZDQwEaNllcVFSOA==|00001000000711762511||